
 
Zarządzenie Nr 247/2014 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 24 marca 2014 r. 
 
 

Działając na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Komisja Wyborcza 
(Dz.U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.1), w związku z opublikowaniem Postanowienia 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2014 r., poz. 231), 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Radziejów miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych. Miejscami tymi są tablice ogłoszeń, znajdujące się na terenie 
poszczególnych sołectw Gminy  Radziejów. Wykaz tablic stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Wyborów. 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Radziejów 
 
   dr Marek Szuszman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 271, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180  



 
 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Radziejów nr 247/2014 z dnia 24 marca 2014 r.  
 
 

Wykaz miejsc udostępnionych w związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego: 

 

 

 

L.p. Sołectwo Adres 

1 Bieganowo Bieganowo 36, 88-200 Radziejów 

2 Biskupice Biskupice 11, 88-200 Radziejów 

3 Broniewek Broniewek 21, 88-200 Radziejów 

4 Broniewo Broniewo 11, 88-200 Radziejów 

5 Czołowo Czołowo 97, 88-200 Radziejów 

6 Czołówek Czołówek 15, 88-200 Radziejów 

7 Kolonia Wąsewo Kol. Wąsewo 3, 88-200 Radziejów 

8 Kwilno Kwilno 6, 88-200 Radziejów 

9 Opatowice Opatowice 4, 88-200 Radziejów 

10 Piołunowo Piołunowo 38, 88-200 Radziejów 

11 Płowce Płowce I 18, 88-200 Radziejów 

12 Pruchnowo Pruchnowo 2, 88-200 Radziejów 

13 Przemystka Przemystka 27/18, 88-200 Radziejów 

14 Skibin Skibin 12, 88-200 Radziejów 

15 Stary Radziejów Kolonia Stary Radziejów Kolonia 44, 88-200 Radziejów 

16 Stary Radziejów Wieś Stary Radziejów Wieś 19, 88-200 Radziejów 

17 Szostka Szostka 29, 88-200 Radziejów 

18 Zagorzyce Zagorzyce 3, 88-200 Radziejów 

 
 


